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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
»Likwidacja barier transportowych - zakup pojazdéw do przewozu dzieci i mlodziezy
niepelnosprawnej na zajecia: edukacyjno - rehabilitacyjne w Zespole Szkél
Integracyjnych w Legnicy, rehabilitacyjno - rewalidacyjne w Zespole Placowek
Specjalnych w Legnicy, rehabilitacyjno — terapeutyczne w Domu Pomocy Spolecznej
dla dzieci i mlodziezy w Legnicy"

W zwiazku z wniesionym przez Wykonawceg zapytaniami do specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo
zamdéwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 — tekst jednolity z pdzn.
Zm.), oraz pkt VII ppkt 5 ,Instrukcji dla Wykonawcow™ - Rozdzial 2 siwz Zamawiajacy ponizej
publikuje tres¢ zapytan i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowiedz):

Pytanie nr 3:
»Czy Zamawiajacy dopuszcza :
Pytanie dla autobusu tupu 1:
Czy dopuszcza si¢ uktad i funkcjonalnos¢ siedzen pasazerskich:
1 rzad: fotel pasazera — podwojny, niewyjmowany, bez regulacji oparcia, bez podtokietnikow,
2 rzad: podwdjna tawka, wyjmowana, z osobna regulacja dla kazdego oparcia, podlokietnik dla
miejsca wewn.
3-5 rzad: podwdjna tawka, wyjmowana, z osobng regulacja dla kazdego oparcia, podtokietnik dla
miejsca wewn. + pojedyncze siedzenie, niewyjmowane, podtokietnik po stronie wewn.
6 rzad: dwa skrajne siedzenia niewyjmowane, bez regulacji oparcia, bez podlokietnikow + srodkowa
podwdjna tawka, wyjmowana, bez regulacji oparcia, bez podiokietnikéw”
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia pojazdéw wg propozycji Wykonawcy
z zastrzezeniem spetniania warunkéw minimum okreslonym w SIWZ tj. minimum 18 foteli z opcja
szybkiego demontazu czgsci foteli do stanu minimum dwanascie foteli pasazerskich plus dwa wozki
inwalidzkie w przypadku autobusu typ 1.
Pytanie nr 4
.Pytanie dla autobusu tupu 2:
Czy dopuszcza sig¢ uktad i funkcjonalnos¢ siedzen pasazerskich:
1 rzad: fotel pasazera — podwojny, niewyjmowany, bez regulacji oparcia, bez podlokietnikow,
2 rzad: podwojna tawka, wyjmowana, z osobng regulacja dla kazdego oparcia, podtokietnik dla
miejsca wewn.
3-5 rzad: dwa pojedyncze siedzenia, niewyjmowane, z podlokietnikiem po stronie wewn.
Uprzejmie prosimy o korekte Zatacznika Wykaz dostaw rubryka nr 7
Z gory dziekujemy za odpowiedz™
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia pojazdow wg propozycji Wykonawcy
z zastrzezeniem spelniania warunkow minimum okreslonym w SIWZ tj. minimum 11 foteli
pasazerskich plus dwa wozki w przypadku autobusu typ 2.

Ponadto Zamawiajacy informuje, za Zatacznik nr 3 zostal poprawiony i zamieszczony na stronie
zamawiajgcego : www.um.bip.leonica.cu- w formie edytowalnej i pdf w dniu n03.08.201 8r.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji istotnych
warunkéw zamdowienia.
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